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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Hemstyrkan Omsorg, Söderort Väst 
Verksamhetschef: Linda Lindgren 

Adress: Kinmanssonsvägen 43, Hägersten 

Regiform: Privat 

Antal kunder: 90 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-

den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet. 

Uppföljningsunderlag 

 Verksamhetsuppföljning mars 2022. 

 Brukarundersökning 2023 
 

Sammanfattande bedömning 

Utifrån de underlag som legat till grund för uppföljningen är be-

dömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs och be-

döms ha förutsättningar att ge en god vård och omsorg. Hemstyr-

kans Omsorg startade i mars 2024, efter att tidigare ha varit en del 

av Adonis omsorg. Hemstyrkan har förutom detta kontor i Hä-

gersten, även kontor i Hammarbyhöjden och Bromma samt ett ny-

öppnat kontor på Östermalm. Ledningen består av VD, verksam-

hetschef samt två enhetschefer som har hand om två kontor var. På 

varje kontor finns dessutom en samordnare. 

Trygghet och säkerhet 

Verksamhetschef och enhetschefer alternerar mellan kontoren så att 

dessa, tillsammans med samordnarna, alltid är bemannade på dag-

tid. Verksamheten har egen nattpersonal och svarar även på trygg-

hetslarmen själva. Det finns ett ledningssystem med tydliga rutiner 

och arbetssätt. Ledningen strävar efter att höja utbildningsnivån, 

några av medarbetarna, både fast anställda och vikarier är utbildade 

undersköterskor. Vid nyrekrytering anställs personer med adekvat 

kompetens. Ett utvecklingsarbete som pågått en tid är åtgärder för 

att höja kvaliteten i den sociala dokumentationen, vilket börjar ge 

resultat.  
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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

 

Meningsfullhet och delaktighet 

En stor andel av personalen arbetar heltid vilket främjar kontinuite-

ten. Kunderna uppger i brukarundersökningen att de har lätt att få 

kontakt med personalen, att personalen har tillräcklig kompetens 

och att hänsyn tas till önskemål. Vidare är kunderna nöjda med hur 

de blir bemötta och att personalen har tillräckligt med tid för att ut-

föra insatserna. Detta stämmer överens med hur ledningen beskriver 

arbetssättet. Hög sysselsättningsgrad med många heltidsanställda 

underlättar vid schemaplanering där man utgår från den enskildes 

önskemål och att ge god personalkontinuitet.  

Verksamheten behöver åtgärda 
Det fanns inga åtgärdsbehov vid uppföljningstillfället. 

Uppföljningen är gjord av 
Berit Johansson, verksamhetsuppföljare, Norra innerstadens stads-

delsförvaltning, november 2024. 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadens hemsida. 

 

 

 

 

 

 

 


